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" Federacion Andaluza de Salvamento y Socorrismo

DELEGACIONES FASS

#= Almeria

Ricardo Prieto
Telf: 644052490
almeria@fassandalucia.es

= Granada

Javier Cuenca

Telf: 952109109
Federaciones Deportivas
Santa Paula n°23, CP:18001
granada@fassandalucia.es

= Motril

Telf: 657032666
motril@fassandalucia.es

+ Malaga

Lola Sanchez

C/ Aristofanes n°4, Puerta 11, El consul
Telf: 952109109
secretaria@fassandalucia.es

+ Coin

Juan José Méndez

Urb. El Rodeo — C/. San Boi, s/n
Telf: 952453070 - 665870050
coin@fassandalucia.es

= Cordoba

Daniel Pérez Reyes

C/ Carbonell y Morand n°9, Casa del
Deporte (Cordoba)

Horario de atencion al publico:
17:00-20:00 (martes y jueves)
Telf: 699 096 653

cordoba@fassandalucia.es

Telf: 952109109
huelva@fassandalucia.es

# Cadiz
Sara Sid
Avenida José Leon de Carranza s/n.
22 Planta - CP:11011
Telf: 644052490
cadiz@fassandalucia.es

= Jaen
Telf: 952109109
Jjaen@fassandalucia.es

“ Sevilla
Reyes Villegas
C/Benidorm n°5 Planta 12, puerta 14
Telf: 644052490
sevilla@fassandalucia.es
salvamentosevilla@fassandalucia.es

+ Lora del Rio
Alejandro Sanchez
Telf: 661141486
loradelrio@fassandalucia.es




